
 
 

Okresní fotbalový svaz Kladno 
Františka Kloze 2628 
Kladno  
272 01 
e-mail: ofs-kladno@atlas.cz 

 

OFS Kladno 

Komise rozhodčích 

Zápis z jednání KR ze dne 21.10.2022 - Kladno 

Přítomni:  Vokoun, Zíka, Pejša, Gerhardt, Švagr 
Omluven:  Cílek 

 

- KR děkuje všem rozhodčím, kteří se dostavili na miniseminář 21.10. v Kladně.  

- KR je spokojena (až na výjimky) s popisy vyloučení v zápisech o utkání, kde výrazně ubývá chyb 

- KR je spokojena s přístupem R zařazených do programu VPR. Termíny dalších seminářů včetně 
jarních byly zaslány vybraným R elektronicky 

- Úspěšně pokračuje nábor nových R vedený koordinátorem J.Pejšou 

- KR omezila delegaci R Huderovi na 1 týden z důvodu administrativního pochybení delegované osoby 

- Termín semináře před zahájením jarní části soutěžního ročníku bude R zaslán elektronicky 

- Další zasedání KR se uskuteční dle potřeby 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Zapsal:          
Jan Zíka – sekretář 

Ověřil: 
Vokoun Daniel – předseda KR 

mailto:ofs-kladno@atlas.cz

